Vézieni obchodni partneti,

Timto si Vas dovolujeme informovat, Ze s G¢innosti od 14.05.2024 doslo ke zméné obchodniho nazvu
nasi spole¢nosti FIRE EATER CZ spol. s r.o. se sidlem Modfanska 1387/11, 143 00 Praha, ICO: 26733161,
zapsané v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, spisova znacka C 90286/MSPH na
GF PROTECTION s.r.o. (dale jen ,Spole¢nost”). Od 14.05.2024 tak dochazi ke zméné ndzvu spolecnosti
a fakturac¢nich udaju, které nové zni:

GF PROTECTION s.r.o.
Se sidlem: Modranska 1387/11, 143 00 Praha,
ICO: 26733161

S timto oznamenim bychom Vas také radi informovali o zméné nasich mailovych adres. Od této chvile
nas prosim kontaktujte na nasledujicich adresach:

Jaroslav Vandsek vanasek@gfprotection.cz feditel a jednatel spole¢nosti, nabidky, obchod
Ing. Lubos Dostal dostal@gfprotection.cz jednatel spolec¢nosti

Ing. Jakub Vanasek vanasekj@gfprotection.cz projektovy manazer

Ing. Pavel Blazek blazek@gfprotection.cz servis Morava

Petr Svabenicky svabenicky@gfprotection.cz  servis Cechy

Pavel Tichy tichy@gfprotection.cz servis Morava

fakturace@gfprotection.cz  ekonomické oddéleni

Zména ndzvu ani mailovych adres nema zadny vliv na nase smluvni zavazky, produkty nebo sluzby, které
jsme Vam poskytovali pod plvodnim nazvem FIRE EATER CZ spol. s r.o. VSechny Vase smlouvy a dohody
s ndmi zUstdavaji pIné platné a neporusené. Veskera nova obchodni korespondence, objednavky, faktury,
uzavirani novych smluv ¢i zmény smluv stdvajicich, jakoZz i veskera dalsi jednani vedend mezi nasi
spole¢nosti a Vami je vSak nezbytné od uvedeného data realizovat s pouZitim jiz nového obchodniho
nazvu spolecnosti.

Radi bychom Vam podékovali za Vasi divéru a tésime se na pokracujici spolupraci pod novym nazvem
GF PROTECTION s.r.o.

S pozdravem,

Jaroslav Vanasek a Lubos Dostal
Jednatelé spole¢nosti

GF PROTECTION s.r.o.

GF PROTECTION

GF PROTECTION s.r.0., ModFanska 1387/11, 143 00 Praha, ICO: 26733161, DIC: CZ26733161
zapsana u Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka 90286
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